
平成２８年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成28年8月5日 道路管理課 道路修繕工事　安原地区広原 2,933,000 円 0 円 別添 平成28年8月10日 から 2,500,000 円

土木工事業 10:30 16000071 和歌山市広原地内 95 日 2,500,000 円 0 平成28年11月12日 まで 85.24 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年8月9日 河川港湾課 前代川護岸改修工事その１ 16,616,000 円 0 円 別添 平成28年8月17日 から 14,020,000 円

土木工事業 9:30 16000066
和歌山市吉礼地内から相坂地内
まで

100 日 14,020,000 円 0 平成28年11月24日 まで 84.38 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年8月19日 耕地課 
小規模土地改良事業　本渡農道
舗装工事

1,803,000 円 0 円 別添 平成28年8月23日 から 1,550,000 円

土木工事業 11:00 16000077 和歌山市本渡地内 90 日 1,550,000 円 0 平成28年11月20日 まで 85.97 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年8月19日 営繕課 鳴神児童館公共下水切替工事 2,305,000 円 0 円 別添 平成28年8月24日 から 2,040,000 円

管工事業 11:30 16000074 和歌山市鳴神９６６番１ 60 日 2,040,000 円 0 平成28年10月22日 まで 88.50 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年8月23日 道路管理課 湊１３号線舗装修繕工事その２ 13,220,000 円 0 円 別添 平成28年8月26日 から 11,220,000 円

ほ装工事業 9:30 16000072 和歌山市湊３丁目地内 100 日 11,220,000 円 0 平成28年12月3日 まで 84.87 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年8月23日 公園緑地課 紀和駅前公園整備工事その８ 16,610,000 円 0 円 別添 平成28年8月26日 から 14,080,000 円

造園工事業 10:00 16000076
和歌山市宇治家裏地内から中之
島地内まで

180 日 14,080,000 円 0 平成29年2月21日 まで 84.77 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年8月26日 道路管理課 
舗装維持修繕工事　雑賀地区西
浜

1,494,000 円 0 円 別添 平成28年8月31日 から 1,250,000 円

ほ装工事業 10:00 16000082 和歌山市西浜地内 60 日 1,250,000 円 0 平成28年10月29日 まで 83.67 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年8月30日 河川港湾課 早子川河川改良工事 6,928,000 円 0 円 別添 平成28年9月2日 から 5,880,000 円

土木工事業 10:00 16000078 和歌山市金谷地内 100 日 5,880,000 円 0 平成28年12月10日 まで 84.87 ％

14

工事種別

12

（株）井谷産業   （株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）山水
組   （有）塩﨑組   （株）関組   太陽建設（株）   （株）寺下組
（有）出口雅建設   （株）橋爪組   （株）丸和商会   和大興業
（株）

工事場所

（有）栄起創建   （株）オオジ建設   （株）協和開発   （有）國
友組   坂田建設（有）   庄司建設工業   （株）創和建設   力土建
（有）   智代美建設（株）   （株）東部建設   （有）西尾組
（有）方希産業   （有）ユートピア建設   （有）ユカワ開発

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）関組

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

力土建（有）

入札時間

3

2

1

№

入札方法

（株）井谷産業   （株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）山水
組   （有）塩﨑組   （株）城南建設   太陽建設（株）   （有）出
口雅建設   （株）丸和商会   和大興業（株）

10
（株）丸和商
会

4
鍛治寅鉄工所水道部   （株）北内組   （株）三田設備工業
（有）泰久設備工業   （株）藤島建設   藤本開発（株）   （株）
藤本水道   和歌山配管工事（株）

8
鍛治寅鉄工所
水道部

淺川道路（株）   加建工業（株）   亀井建設工業（株）   （株）
希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建設
（株）関組   （株）杖村舗装建設   （株）藤本水道   益田工業
（有）   松浦舗道建設（株）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業
良誠工業（株）   （有）和西建設

16
三笠建設
（株）

6

（株）井内屋種苗園   （有）光華園   児島造園   （株）松風園
（有）玉井造園土木   （株）東陽園建設   （有）フジ・グリーン
（株）松原園   （株）松原造園土木   宮武工業（有）   （株）森
上土木   （株）吉本園芸   （株）和歌山植林建設   （株）和歌山
拓殖   （株）和歌山ナセリー

15
宮武工業
（有）

5

淺川道路（株）   加建工業（株）   亀井建設工業（株）   （株）
希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建設
（株）関組   （株）杖村舗装建設   三笠建設（株）   （株）三﨑
工業   （有）和西建設

12
（株）里村建
設

8

角谷産業（株）   カネヨシ建設   （株）貴志安商店   紀宝電設
（株）   （有）弘成開発   （株）コウノ   根田建設（株）
（株）後藤建設   （株）大平建設   （株）テイク産業   （株）中
澤工業   （株）中野建設   （株）日紀建設   松田工業（株）   宮
武工業（有）   （株）森上土木   山博組   （有）芳野組   （株）
吉本建設   良建   （有）和西建設

21
（株）中野建
設

7



平成２８年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成28年8月30日 住宅第２課 
見橋団地２７・２８号空家改修
工事

5,077,000 円 0 円 別添 平成28年9月2日 から 4,510,000 円

建築工事業 10:30 16000080 和歌山市冬野１３７５番 60 日 4,510,000 円 0 平成28年10月31日 まで 88.83 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年8月30日 道路管理課 本町線舗装修繕工事その２ 9,999,000 円 0 円 別添 平成28年9月2日 から 8,430,000 円

ほ装工事業 11:00 16000084
和歌山市本町４丁目地内から本
町３丁目地内まで

100 日 8,430,000 円 0 平成28年12月10日 まで 84.31 ％

（有）笠野建設   カメイ建設（株）   （株）山水組   （株）重栄
建設   藤本開発（株）   （株）藤本水道   保田建設（株）
（有）芳野組   （株）ワッグ建設   （有）和歌山西開発

10
（有）和歌山
西開発

10

淺川道路（株）   加建工業（株）   （株）希真産業   木下建設
（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建設   （株）関組   （株）
杖村舗装建設   （株）藤本水道   益田工業（有）   松浦舗道建設
（株）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   良誠工業（株）
（有）和西建設

15
三笠建設
（株）

9


